
                                  Del 01 al  31 Julio  2020

      33,047,761.89 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito Balance

01/07/2020 9124 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                    201,022.82 32,846,739.07

01/07/2020 9125 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                    843,258.10 32,003,480.97

01/07/2020 9126 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                      56,743.80 31,946,737.17

01/07/2020 9127 MOTO AZCONA, SRL                        9,791.60 31,936,945.57

01/07/2020 9128 ELVIN JOSE GARCIA SANCHEZ                      41,308.01 31,895,637.56

01/07/2020 9129 MATEO FRANCISCO REYES COLON                      56,541.63 31,839,095.93

01/07/2020 9130 PEDRO ANTONIO TEJADA DE LOS SANTOS                      36,738.01 31,802,357.92

01/07/2020 9131 BIL ANTONIO INOA ALCANTARA                      32,262.37 31,770,095.55

02/07/2020 DEPOSITO                        325.00 31,770,420.55

03/07/2020 46 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    317,475.50 31,452,945.05

03/07/2020 62 LIQUIDACION CK.8825 A NOMBRE DE DOMINGO MARRERO (DEVOL.592.10)                        592.10 31,453,537.15

03/07/2020 79 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                      15,623.40 31,437,913.75

03/07/2020 80 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    713,017.93 30,724,895.82

03/07/2020 9132 STEEL FRANCISCO MARTINEZ MOREL                      22,500.00 30,702,395.82

03/07/2020 9133 ADOLFO REYES REYNOSO                        9,623.00 30,692,772.82

03/07/2020 9134 PEDRO ALBERTO OZUNA                        9,723.00 30,683,049.82

03/07/2020 9135 CHANGE AMERICAS REPUBLICA DOMINICANA, SRL                    101,650.00 30,581,399.82

06/07/2020 65 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 8861.                     5,100.00 30,586,499.82

07/07/2020 9136 L & D TRANSPORT SRL                      48,420.00 30,538,079.82

07/07/2020 9137 JLV SOLUCIONES ELECTRICAS, SRL                      56,430.82 30,481,649.00

07/07/2020 9138 ELIEZER ANTONIO FERRERAS MARTINEZ                      20,000.00 30,461,649.00

07/07/2020 9139 DISTRIBUIDORA MALICE, SRL                    859,681.40 29,601,967.60

07/07/2020 9140 SERVICIOS HARLING Y TEJADA SRL                      83,688.60 29,518,279.00

08/07/2020 63 LIQUIDACION CK.8877 A NOMBRE DE WILKYS MENALDO (DEVOL.16,200.00)                   16,200.00 29,534,479.00

08/07/2020 64 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 8860.                     8,000.00 29,542,479.00

08/07/2020 9141 SILKGLOBAL DOMINICANA SRL                      37,936.25 29,504,542.75

08/07/2020 9142 LUIS ALBERTO FRANCO REYES                        4,000.00 29,500,542.75

08/07/2020 9143 FRANCISCO ALBERTO SOÑE ALFONSECA                        4,000.00 29,496,542.75

08/07/2020 9144 JESUS ROLANDO DE LOS SANTOS ENCARNACION                        4,000.00 29,492,542.75

08/07/2020 9145 MIGUEL ANGEL PEGUERO MATOS                        4,000.00 29,488,542.75

08/07/2020 9146 RAFAEL GENEROSO CABRAL ROSARIO                        4,000.00 29,484,542.75

08/07/2020 9147 JONATTAN CONCEPCION FERRERAS                      25,622.54 29,458,920.21

08/07/2020 9148 VICTOR MANUEL ROSARIO BRITO                        6,000.00 29,452,920.21

08/07/2020 9149 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                        6,000.00 29,446,920.21

08/07/2020 9150 ELIEZER ANTONIO FERRERAS MARTINEZ                      16,500.00 29,430,420.21

08/07/2020 9151 STEEL FRANCISCO MARTINEZ MOREL                        6,000.00 29,424,420.21

08/07/2020 9152 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                    296,392.45 29,128,027.76

08/07/2020 9153 METALGRAFF, SRL                 3,977,906.00 25,150,121.76

08/07/2020 9154 SERGIO AUGUSTO NOVA MENDEZ                    115,805.00 25,034,316.76

08/07/2020 9155 AGUA PLANETA AZUL, SA                    139,653.80 24,894,662.96

08/07/2020 9156 1ER REGIMIENTO DOMINICANO GUARDIA PRESIDENCIAL ERD                      30,374.40 24,864,288.56

08/07/2020 9157 SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL                    128,366.80 24,735,921.76

10/07/2020 9158 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL                    312,470.40 24,423,451.36

10/07/2020 9159 NAP DEL CARIBE INC                      86,581.74 24,336,869.62

13/07/2020 81 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                      28,042.00 24,308,827.62

13/07/2020 9160 PEDRO ANTONIO TEJADA DE LOS SANTOS                      10,700.00 24,298,127.62

13/07/2020 9161 GABRIELA JOSEFINA ARACENA GOMEZ                      99,824.79 24,198,302.83

13/07/2020 9162 FABIANNY CRUZ TEJEDA                    104,171.00 24,094,131.83

13/07/2020 9163 EDENORTE DOMINICANA S A                    187,895.04 23,906,236.79

13/07/2020 9164 ELIZABETH BATISTA BADIO                    149,437.03 23,756,799.76

13/07/2020 9165 UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO HENRIQUEZ UREÑA, INC                    524,342.62 23,232,457.14

13/07/2020 LIQUIDACION OMAR VICTORIA                   10,500.00 23,242,957.14

15/07/2020 9166 LUIS RICARDO VALERA TINEO                      36,000.00 23,206,957.14

15/07/2020 9167 L & D TRANSPORT SRL                      48,420.00 23,158,537.14

15/07/2020 9168 ANDEL STAR, INC                    177,217.20 22,981,319.94

15/07/2020 9169 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                        4,800.00 22,976,519.94

15/07/2020 9170 VICTOR MANUEL ROSARIO BRITO                        4,800.00 22,971,719.94

16/07/2020 9171 MATEO FRANCISCO REYES COLON                      11,960.00 22,959,759.94

16/07/2020 9172 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA                      30,821.16 22,928,938.78

17/07/2020 66 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 8844                     2,278.36 22,931,217.14

20/07/2020 83 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                 6,146,973.07 16,784,244.07

22/07/2020 67 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 8969.                   17,000.00 16,801,244.07

22/07/2020 68 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 9114.                        823.00 16,802,067.07

22/07/2020 69 REGISTRO LIQUIDACION DE CHEQUE NO. 9093.                        100.00 16,802,167.07

23/07/2020 9173 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                        9,600.00 16,792,567.07
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23/07/2020 9174 VICTOR MANUEL ROSARIO BRITO                        9,600.00 16,782,967.07

23/07/2020 9175 AMANDA ALTAGRACIA DE LA CRUZ YBERT                    733,830.18 16,049,136.89

23/07/2020 9176 LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL                    107,634.16 15,941,502.73

23/07/2020 9177 SERVICIOS HARLING Y TEJADA SRL                      57,846.76 15,883,655.97

27/07/2020 9178 JUAN ENRIQUE ROSALES CORTES                    129,600.00 15,754,055.97

27/07/2020 9179 EDEESTE                      38,066.33 15,715,989.64

27/07/2020 9180 EDEESTE                           763.37 15,715,226.27

27/07/2020 9181 BIL ANTONIO INOA ALCANTARA                      12,702.00 15,702,524.27

27/07/2020 9182 UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO HENRIQUEZ UREÑA, INC                      27,596.98 15,674,927.29

27/07/2020 9183 PEDRO PABLO CASTRO GARCIA                      11,951.88 15,662,975.41

29/07/2020 12 PAGOS RETENCION DE LA COOPÈRATIVA MES DE JULIO 2020                    392,151.96 15,270,823.45

29/07/2020 71 REGISTRO DE CUOTA MENSUAL, CORRESPONDIENTE A JULIO 2020            27,321,666.67 42,592,490.12

29/07/2020 82 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    148,722.75 42,443,767.37

29/07/2020 85 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                      78,417.45 42,365,349.92

29/07/2020 86 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                        6,760.12 42,358,589.80

29/07/2020 87 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    123,935.63 42,234,654.17

29/07/2020 88 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    733,548.68 41,501,105.49

29/07/2020 89 PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD                 2,382,787.19 39,118,318.30

29/07/2020 90 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                 7,669,667.25 31,448,651.05

29/07/2020 9184 LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL                      26,587.59 31,422,063.46

29/07/2020 9185 JONATTAN CONCEPCION FERRERAS                      12,916.23 31,409,147.23

29/07/2020 9186 PEDRO ANTONIO TEJADA DE LOS SANTOS                      17,178.18 31,391,969.05

29/07/2020 9187 ELVIN JOSE GARCIA SANCHEZ                      20,469.78 31,371,499.27

29/07/2020 9188 MATEO FRANCISCO REYES COLON                      22,937.93 31,348,561.34

29/07/2020 9189 BIL ANTONIO INOA ALCANTARA                      17,189.71 31,331,371.63

29/07/2020 9190 LENY GERALDO MORA RODRIGUEZ                      90,000.00 31,241,371.63

29/07/2020 9191 ANA MARIA BAZ VELOZ                      67,500.00 31,173,871.63

29/07/2020 9192 GABRIEL ALFONSO ROSARIO PEÑA                      45,000.00 31,128,871.63

29/07/2020 9193 JUAN ALBERTO SIERRA CRUZ                      67,500.00 31,061,371.63

29/07/2020 9194 EDDY MICHAEL ALVARADO MORENO                      33,750.00 31,027,621.63

29/07/2020 9195 JEFFRY MANUEL HEREDIA DELGADO                      10,800.00 31,016,821.63

29/07/2020 9196 BIENVENIDO CABRERA GARCIA                      10,800.00 31,006,021.63

29/07/2020 9197 EDUARDO RAMON SANCHEZ                        6,000.00 31,000,021.63

29/07/2020 9198 ADOLFO REYES REYNOSO                        6,000.00 30,994,021.63

31/07/2020 84 CENTROS TECNOLOGICOS COMUNITARIOS                    802,401.97 30,191,619.66

31/07/2020 9199 CARLOS MIGUEL MIRANDA LEVY                      54,000.00 30,137,619.66

31/07/2020 9200 ALLEN NATANIEL FELIZ FELIZ                      90,000.00 30,047,619.66

31/07/2020 9201 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                    184,778.12 29,862,841.54

31/07/2020 9202 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                      53,462.76 29,809,378.78

31/07/2020 9203 FABIANNY CRUZ TEJEDA                    133,114.00 29,676,264.78

31/07/2020 9204 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A                    807,078.20 28,869,186.58

31/07/2020 DIFERENCIA EN PAGO DE TRANSFERENCIAS TF 88, TF 86 Y TF 80                               0.03 28,869,186.55

31/07/2020 CARGOS BANCARIOS                      42,488.98 28,826,697.57

28,826,697.57

28,826,697.57

TOTAL            27,382,585.13               31,603,649.45 


